
Файл: Двигатель 33_кат.doc Составлен: 29.06.2009 г. Лист: 1 из 3 
 

 К а т а л о г  з а п а с н ы х  ч а с т е й  и з д е л и я  

Действителен с: 29.06.2009г. Блок моторный  77.06.01.00.00 
 

№ на 
схеме Код  Наименование детали Характеристика К-во,  

шт./изд. 
 77.06.01.00.00 Блок моторный в сборе 33см?, 0,95кВт 1 
1 00.02.04.01.14 Винт  M5? 12 1 
2 77.06.01.01.00 Шайба  1 
3 77.06.01.02.00 Шкив стартера  1 
4 77.06.01.03.00 Шнур стартера  1 
5 77.06.01.04.00 Пружина возвратная  1 
6 77.06.01.05.00 Корпус стартера  1 
7 77.06.01.06.00 Рукоятка стартера  1 
8 77.06.01.07.00 Заглушка  1 
9 00.02.04.01.04 Винт с шайбами M5? 20 1 

10 77.06.01.08.00 Прокладка  6 
11 00.02.01.01.08 Гайка GB6170 M8 1 
12 77.06.01.09.00 Храповик  1 
13 77.06.01.10.00 Пружина  1 
14 77.06.01.11.00 Корпус храповика  1 
15 77.06.01.12.00 Кольцо стопорное специальное O4 1 
16 77.06.01.13.00 Манжета 12х22х8 1 
17 77.06.01.14.00 Картер задний  2 
18 00.01.01.01.70 Подшипник шариковый 6201/P6 (12х32х10) 1 
19 77.06.01.15.00 Вал коленчатый в сборе  2 
20 77.06.01.16.00 Шпонка сегментная 3? 5?13 1 
21 77.06.01.17.00 Штифт B5? 10 1 
22 00.02.04.01.14 Винт с шайбами M5? 12 2 
23 77.06.01.18.00 Картер передний  3 
24 77.06.01.19.00 Экран воздушный  1 
25 77.06.01.20.00 Штифт B4? 10 1 
27 00.02.04.01.43 Винт с шайбами M5? 30 2 
28 77.06.01.22.00 Маховик  4 
29 00.02.01.01.08 Гайка M8 1 
30 77.06.01.23.00 Магнето  1 
31 77.06.01.24.00 Проводник  1 
32 77.06.01.25.00 Болт специальный с шайбами M5? 20 1 
33 00.02.02.02.06 Шайба 8х18х1 2 
34 77.06.01.26.00 Пружина сцепления  2 
35 77.06.01.27.00 Кулачок сцепления  1 
36 77.06.01.28.00 Шайба специальная  2 
37 77.06.01.29.00 Болт специальный  2 
38 77.06.01.30.00 Крышка маховика  2 
39 77.06.01.25.00 Болт специальный M5? 20 1 
40 77.06.01.31.00 Держатель провода  4 
41 77.06.01.32.00 Подшипник игольчатый 9х12х13 1 
42 77.06.01.33.00 Кольцо стопорное  1 
43 77.06.01.34.00 Поршень O36мм 2 
44 77.06.01.35.00 Палец  1 
45 77.06.01.36.00 Прокладка  1 
46 77.06.01.37.00 Кольцо компрессионное  1 
47 77.06.01.38.00 Прокладка  2 
48 77.06.01.39.00 Цилиндр  1 
49 00.02.04.04.07 Винт с шайбами M5? 18 1 
50 77.06.01.40.00 Крышка цилиндра  4 
51 77.06.01.41.00 Свеча TORCH L6 1 
52 77.06.01.41.01 Втулка контактная  1 
53 77.06.01.42.00 Кольцо резиновое  1 
54 77.06.01.43.00 Колпачок свечи  1 



Файл: Двигатель 33_кат.doc Составлен: 29.06.2009 г. Лист: 2 из 3 
 

 К а т а л о г  з а п а с н ы х  ч а с т е й  и з д е л и я  

Действителен с: 29.06.2009г. Блок моторный  77.06.01.00.00 
 

55 77.06.01.44.00 Пробка  1 
56 77.06.01.45.00 Крышка верхняя  1 
57 00.02.04.01.04 Винт с шайбами M5? 20 1 
58 77.06.01.46.00 Экран глушителя  1 
59 77.06.01.47.00 Глушитель в сборе  1 
60 00.02.04.01.14 Винт с шайбами M5? 12 1 
61 00.02.04.01.14 Винт с шайбами M5? 12 1 
63 77.06.01.48.00 Шпилька  2 
64 00.02.01.01.05 Гайка M5 2 
65 77.06.01.49.00 Крышка глушителя  2 
66 77.06.01.50.00 Прокладка  1 
67 77.06.01.51.00 Теплоизолятор  1 
68 77.06.01.52.00 Прокладка  1 
69 77.06.01.53.00 Карбюратор в сборе  1 
70 77.06.01.54.00 Рычаг воздушной заслонки  1 
71 77.06.01.55.00 Втулка  1 
72 00.02.01.01.04 Гайка М4 1 
73 77.06.01.56.00 Корпус воздухозаборника в сборе  1 
74 00.02.04.01.44 Винт с шайбами M5? 50 1 
75 77.06.01.57.00 Стартер в сборе  2 
76 77.06.01.58.00 Заслонка воздушная  1 
77 00.02.03.01.02 Винт ST4.2? 12 1 
78 77.06.01.59.00 Фильтр воздушный  1 
79 77.06.01.60.00 Крышка воздушного фильтра  1 
81 77.06.01.61.00 Винт барашковый  1 
82 77.06.01.62.00 Скоба  1 
83 77.06.01.63.00 Накладка резиновая  1 
84 77.06.01.64.00 Фильтр топливный  1 
85 77.06.01.65.00 Топливопровод питающий  1 
86 77.06.01.66.00 Пробка  1 
87 77.06.01.67.00 Топливопровод сливной  1 
88 00.02.04.01.04 Винт с шайбами M5? 20 1 
89 77.06.01.68.00 Топливный бак  2 
90 77.06.01.69.00 Фланец  1 
91 77.06.01.70.00 Прокладка  1 
92 77.06.01.71.00 Сапун  1 
93 77.06.01.72.00 Крышка топливного бака  1 
94 77.06.01.73.00 Крышка топливного бака в сборе  1 
95 77.06.02.01.00 Чашка сцепления  1 
96 00.02.99.01.11 Кольцо стопорное А35 1 
97 00.01.01.01.29 Подшипник шариковый 6202RZ(15х35х11) 1 
98 00.02.99.02.10 Кольцо стопорное В15 1 
99 77.06.02.02.00 Корпус сцепления  1 
100 77.06.02.03.00 Втулка резиновая  1 
101 77.06.02.04.00 Полумуфта А  1 
102 77.06.02.05.00 Полумуфта В  1 
103 00.02.04.04.19 Винт М5х25 2 
104 00.02.02.01.05 Шайба гроверная O5 2 
105 00.02.02.02.13 Шайба O5 2 
106 00.02.04.04.01 Винт М6х20 4 
107 00.02.02.01.06 Шайба гроверная O6 4 
108 00.02.02.02.03 Шайба O6 4 
110 77.06.01.74.00 Корпус  1 
111 77.06.01.75.00 Наконечник  1 
112 77.06.01.76.00 Поводок  1 

 



Файл: Двигатель 33_кат.doc Составлен: 29.06.2009 г. Лист: 3 из 3 
 

 К а т а л о г  з а п а с н ы х  ч а с т е й  и з д е л и я  

Действителен с: 29.06.2009г. Блок моторный  77.06.01.00.00 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


